
(0,3/6
,0) Pf

laume

(0,3/5
,0) Bu

che

(0,3/5,5) Birke

Esche

72.45

72.43

72.45

72.56

72.67

72.72

72.87

72.86

72.77

72.68

72.54

72.39

71.95

70.65 71.95

72.76

72.19

72.21

72.29

72.32

72.43

72.51

72.53

72.42

72.37

72.29

72.35

72.20

72.06

72.11

72.43

72.59

72.61

72.64

72.65
72.65

72.69

72.68

72.73

72.77

72.77

72.64

72.61

72.52

72.46

72.33

72.55

72.38

72.34

72.30

72.32

72.23

72.09

72.07

72.22

72.27

72.11

72.39

72.29

72.39
72.44

72.43
72.40

72.43

72.44

72.66
72.68

72.75

72.73

72.76 72.75

73.04

72.75

72.69

72.76

72.72
72.66

72.68

72.80

72.91

73.05

72.85

72.84
72.69

72.59

72.65

72.40
72.34

72.32

72.52

72.32

72.30

72.30
72.27

72.32

72.36

72.34

72.30

72.33

72.52

72.46

72.40

72.49

72.95

72.48

72.45

72.45

72.37

72.87

72.32

72.49

72.61

72.25

72.65

72.90

72.39

72.44

72.52

72.4672.46

72.41

72.6472.59

72.53

72.03

72.03

71.99

71.71

71.71

71.48

71.13
71.13

71.14
71.13

71.17
71.16

71.45

71.45

71.57

71.57

72.66
72.65

72.67

72.66

72.63

72.67
72.70

72.39

71.93

71.57

71.20

71.18 71.17

71.09

71.01

71.01

70.9870.97

70.84

70.87

70.91

70.94

70.76

70.71

70.78

70.71

70.66

70.65

70.61

70.61

70.58

70.69

70.6370.58

70.29

70.61

70.68

70.61

70.52

70.60

70.53

70.62

70.71 70.74

70.74

70.71

70.63

70.67

70.65

70.68

70.58

70.64

70.56

70.65

70.61

70.62

70.55

70.53

70.62

70.60

70.60

70.65

70.61

70.63

70.64

70.54

70.54
70.57

70.65

70.63

70.54

70.55

70.98

70.97

71.05

71.03

70.98

70.90

70.85

71.10

71.13

71.34

70.98

71.06

71.10

71.10

71.15

71.32

71.54
71.52

71.49
71.46

71.61

71.69

71.78
71.91

71.88

71.78

71.73

71.64

71.58
71.52

71.90

72.26

72.37

72.34

72.59

72.38

71.84

71.52

71.38

71.30

70.87

70.75

70.75

70.69

70.97

71.07

71.23

71.25

71.13
70.71

71.16

71.18

71.84

72.12

71.70

71.46

71.07

70.95

70.83

70.83

70.88

70.97

70.79

71.53

71.58

71.00 71.04

71.14

71.16

71.32

71.53

71.67

71.86

71.82

71.52
70.26

71.61

71.55

69.98

71.09

70.79

69.64 70.77

71.09

71.28

70.95

70.98
71.27

71.09

71.12

71.06

70.67

70.67

71.10

70.94

72.69

72.66

72.53

72.67

72.75

72.85
72.85

72.77

72.78

72.82

72.88

72.95
72.97

73.08

73.09

73.09

72.88

72.99

73.06

73.04

72.98
72.42

72.46

73.01

73.07

73.03

74.90

71.85

72.02

72.24

72.50

72.52

72.53

73.04

73.09

72.77

72.76

72.42

72.03

71.65

71.56

71.88

72.11

72.52

72.86

72.85

73.07

72.68

72.97

72.56

73.05

72.81

72.41

72.68

72.80

72.00

71.43

71.16

71.50

72.04

72.32

72.70

72.81

72.58

72.72

72.96

72.77

73.04

72.69

72.67

72.72

73.07

72.99

73.07

73.11

72.68

72.82

72.52
72.79

72.46

73.07

72.42

72.63

72.81

72.73

72.54 72.90

73.09

72.90

72.48

71.98

71.43

72.39

72.41

72.42

72.10

72.00

71.71

71.81

71.83

71.78

72.77

72.77

72.78

72.77

72.35

72.01

71.96

71.45

70.90
70.59

71.34

71.09

70.36

70.41

70.81
70.31

70.79
70.11

70.07

70.55
70.07

70.10

70.19

70.28

70.63

70.70

71.31
71.15

71.00

71.03

71.59

71.43

71.66

71.70

71.85

72.13
71.38

71.47

71.79

72.35

72.20

72.17

72.06

71.71

71.38

71.62

71.04

71.21

71.15

70.70

70.19

70.70

70.11

71.09
70.90

70.89

70.81

70.93

70.78

71.02

70.43
70.41

71.06

71.10

70.99

70.99

71.02

71.14

71.17

71.30

72.86

72.87 72.91 72.86
72.8772.99

71.98

72.10

72.25

72.60

72.02

72.03
72.07

72.27

72.27

72.26

72.22

72.21

72.19

72.21

72.19

72.16

72.18

72.31

72.33

72.35

72.35

72.37

72.35

72.36

72.3672.36

72.42

72.43

72.50

72.50

72.51

72.51

72.15

72.07

70.53

69.36

70.37

70.73

70.95

70.64

70.68

70.79

70.66

70.61
70.57

70.55

70.55

70.57
70.69

70.67

70.90

70.89

70.73

70.65

70.62

70.54

70.50

70.35

70.57

70.58

69.87

70.51

70.56

70.47

70.35

70.35

70.38

70.42

70.22

69.91

69.93

69.99
69.94

69.84

69.83

69.78

69.90 69.14

69.16

69.89

69.91
68.06

68.24

68.22

68.28

68.19

67.76

68.22

68.25

68.13

68.25

68.18

68.39

67.98

68.27

68.25

68.27

70.09
69.89 70.06

69.99

69.27

69.04

69.77

69.98

69.80

69.80
70.61

70.45

70.36

70.38

70.2667.9867.67

67.71

67.69

67.54

67.54

67.42

67.33

67.36

67.45

70.51

70.82

70.89

71.13

70.73

70.70

70.41

70.20

70.13

70.09

70.33

70.58

70.57

70.55

70.63

72.30
72.35

72.38
72.38

72.48

72.5072.53

72.75

72.81

72.81

72.79

72.73

73.03

73.01

72.93

72.79

72.75

72.66

72.55

72.51

72.53

72.56

72.87

72.96

72.93

72.85

72.41

72.46

72.99

72.92

72.83

72.79

73.18

72.65
72.63

72.59

72.50

72.60

72.67

72.70

73.07

73.06

73.03

73.04

72.98

72.80

73.06

73.22

73.17

73.05

72.58

72.78

72.90

72.70

73.09

73.19
73.01

73.11

73.00

72.98

72.89

72.86

72.66

72.66
72.70

72.77

73.18

72.63

72.30

72.54

72.83

72.96

72.94

72.91
72.89

72.84

72.16

72.15

72.22

72.22

72.19

72.23

72.22

72.49

72.84

72.88

72.89

72.90
72.88

72.49

72.44

72.37

72.34

72.35

72.33

72.33

72.30

72.30

72.34

72.43

72.47

72.57

72.58

72.78

72.77

72.83

72.79

72.84

72.84

73.08

72.91

73.21

73.36

72.58

72.52

72.48

73.30
73.35

73.37

73.45

73.40

73.37

73.40 73.37

73.29

73.35

73.07

73.15

72.92

72.88

72.92

72.88

72.82

72.80

72.90

72.65

72.62

72.57

72.52 72.54
72.55

72.62

72.66

72.67

72.94

72.91

72.87

72.90

72.96

72.99

73.00

73.02

73.07

72.97

72.77

72.47

72.38

72.38

72.48

72.54

72.83

73.13

73.11

73.05

73.36

73.52

73.22

72.79
73.12

72.82

72.72

72.74

72.88

73.29

72.44

72.41

72.58

72.63

71.41

71.89

72.23

72.00

72.51

72.36

72.59

73.22

73.36

73.40

73.38

73.06

72.67

72.58

72.41

72.18

72.59

71.69

71.54

71.81

71.81

72.07

72.68

72.62

72.63

72.61

72.57

72.55

72.59
72.71

72.71
72.61

72.79

72.79

72.80 72.8172.79

72.79

72.81
72.65

72.65
72.65

72.68

72.68

72.67

72.64

72.68

72.67

72.67

72.67

72.66
72.66

72.67
72.68

72.67

72.70

72.66

72.74

72.81

72.81

72.85

72.89

72.52

71.08
71.05

72.42

72.42
70.9970.79

72.47

72.51

72.35

72.58

72.63

72.43

72.61

72.11

72.01

72.17

72.03

71.84
71.99

71.80
71.91

71.94

71.69

71.64
71.55

71.71

71.57

71.27

71.45

71.24

71.35

72.43

72.61

72.33

72.25

72.31

72.45

72.31

72.35

72.35

72.38

72.49

72.54

72.49

72.36

72.42

72.24

72.44

72.37

72.53

72.62

72.49

70.93

70.98

70.87

72.59

72.39

72.42

72.38

72.38

72.81

72.84

72.73

72.57

72.63

72.69

72.46
72.49

72.50

72.74

72.65

72.46

72.44

72.68

72.51

72.44

72.26

72.32

72.32

72.44

72.48

72.50

72.18

71.56

72.31

72.25

71.15

72.23

72.20

72.26

72.29

72.39

72.16

71.06

72.26

71.77

71.33

71.33

71.29

72.18

71.24

72.34

72.15

71.42

72.19

72.2571.27

72.17

72.03

72.32

71.99

72.04

72.37

72.53
72.61

72.74

72.84

73.07

73.27

72.95

72.91

72.05

72.70

71.67

70.83

70.99

72.4671.06

71.33

72.05

72.16

71.27

71.86

72.15

73.05

72.63

72.58

72.65

72.51

72.64

72.32

72.46

72.32

72.53

72.42

72.72

72.72

72.52

72.29

72.62

72.53

72.11

72.53

72.15

72.55

72.17

72.54

72.25

72.59

72.74

72.48

72.37

72.34

72.23

72.53

72.48

72.57

72.61

72.68

72.73

72.78

72.76

72.71

72.33

72.40

72.16

72.49

72.38

72.53

71.59

71.65

72.46

72.25

72.15

72.16

72.12

71.78

71.78

71.75

71.73

71.85

72.02

72.40

71.62

72.50

72.85

72.66

72.91

72.33

72.51

72.59

72.74

72.66

72.92

72.99

72.56

71.84

72.20

72.76

71.94

72.34

73.20

72.41

72.41

72.47

72.19

72.44

73.22

72.03

73.96

73.90

73.73

73.67

73.46

73.33

73.27

72.83

72.74

72.73

72.85

72.99

73.69

73.24

73.75 73.64

73.31
72.31

72.97

72.20

72.14

72.27

72.25

72.45

72.38

72.29

72.29

72.28

72.33

72.32

72.32

72.32

72.43

72.48

72.43

72.44

72.40

72.15

72.20

72.17

72.33

71.58

71.45

71.40

71.43

Hecke

Oberflächenhydrant

Schacht

Mast

Eingangsfußbodenhöhe

Gully

Kappe Fernwärme

Hydrant

Kabelkasten

Zaun

Büsche/Sträucher

Durchlass

Fernsprechhäuschen

Wasserschieber

Stahlgittermast

Richtzeichen

Achtungzeichen

Vorfahrtzeichen

Gefahrenzeichen

Laterne

Verteilerkasten

FW

Baum

Kanaldeckel

Gasschieber

Kilometerstein

Haltestelle

Wegweiser

Vorschriftzeichen

Kabelkanal

Ampel

Geländepunkt

Grenzpunkt

Legende, Bestand

Par
ken

KD Rase
n

Trafo

Gelände
r

Reklamew
and

Schild

Privatweg

Rase
n

Freiland

Schild

Rase
n

Rase
n

G
r
ü
n
s
t
r
e

if
e
n

G
r
ü
n
s
t
r
e

if
e
n

Wart
ehau

s

B
u
s
h
a
lt
e
s
t
e
lle

F
u
ß
w
e
g

Rase
n

Rad.- u. Fußweg

Rad.- u. Fußweg

Anl.

Weg

Grünan
lage

Anl.

Anl.

Ga

Schupp
en

bef.

Pflaste
r

Geh
weg

Gehw
eg

Einfahr
t bef.

Einfahr
t

bef.

bef.

Anl.

Ge
hw
eg

Anl.

Anl.

Anl.

Garte
n

bef.

Garte
n

bef.

Schot
ter

Einfahr
t

Ga

Regenrückhaltebecken

Par
ken

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

KD

Bö
sc
hu
ng
su
nt
er
ka
nt
e

Bö
sc
hu
ng
su
nt
er
ka
nt
e

Asph
alt

Aspha
lt

Aspha
lt

Par
ken

Par
ken

Grünstreifen
Geh.-Radweg

Auf dem Barenbach

KD72,28

KD72,44

KD72,79

KD72,34
KD73,16

KD73,07

KD72,91

KD72,74

KD72,90

KD72,55

KD72,72

KD72,61

KD72,40

KD72,64

KD72,52

KD72,58

KD72,42

KD72,96

KD72,31

KD72,33

KD73,49

72.36

71.39

71.56

71.78

71.94

72.12

72.41

72.52

72.41

72.24

72.10

71.97

71.81

71.66

71.51

KD

KD

KD

KD

KD

KD

72.93

72.88

72.97

72.58

72.83

72.75

72.53

72.76

72.36

73.05

72.50

72.86

72.98

70.96

70.98

70.96

71.01

70.82

72.39

72.38

71.57

71.55

70.67

70.60
70.62

70.91
70.93

71.52

71.80

71.94

71.74
71.42

71.42

71.17

71.19

71.15

71.13
70.90

70.66

72.94

73.00

72.97

72.98

72.99

73.01

72.97
72.99

72.98

72.56

72.54

71.52

71.94

72.47

70.85

70.48

72.30

72.32

72.00

71.91

72.13

70.63

72.82
72.81

72.91

72.74

72.76

72.54

72.53

72.73

73.01

73.02

72.92

73.11

73.07

72.39

72.85

72.39

72.25

3

EFH 73.15

EFH 73.14

TH 84.28

TH 88.05 TH 84.25 TH83.15

TH 83.14

TH 84.50

TH 83.17

TH 88.07

3
0

31

32

33 
a

33 
b

34

Casto

EFH 72.51

2

3

91
9
3

2

Burger King

EFH 72.82

FD

4

Bonny's Diner

EFH 73.18

TH 76.68

PD

2

EFH 70.79

FD IV

TH 84.04

Grillhütte

Büro

TH 78.58

TH 81.02

FD I

FD II

EFH 73.19

348

375

352

337

346`1`

170

239

371

272

368`1`

365

364`1`

362`1`

366

367

369

357

354

356`1`

358

360
363

248`1`

264

261`1`

247
250

172

169`1`

1`1`

244

168`1`

2`1`

245

137`1`

243

240

4`1`

265 164

48`1`

136`1`

128

66

67`1`

100

241

334`1`

329

321

146

324`1`

307

328

312

237`1`

311

313

320

323

317

322

326

122

119`1`

327

159 252

253

333`1`

335

336

198

332

148

233

235

139

69

70
237

238

193

189

106

121

107

192

193

242`1`

101`1`

49

139

140

112

68

251

184

212`1`

299

300

277

276

278

293

301

306

305

379

279

283

294

302

303

295

282

304

309

316`1`

310

284

378
290

341

325
308

296

297

315

314

298

280

285

370

291

286

292

287

267

265

266

353

359

355

361

263

349

338

351

343

347

350

Flur 5

Flur 5

Fahn
enma

st

Fahn
enma

st

Fahn
enma

st

Gassc
hild

3GH2,83

Whs I
I

A

72,511

Whs 
I

A

F8,97

T5,07T6,48

T6,48

F9,00

FD  I

GH2,26

GH2,66

Whs 
I

A

F9,63

T4,00

T4,00

T2,30

F11,99

T
7
,8
0

OKF72
,71

A

A

A A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

FWFW

FWFW

FW
FW

FW

A 
 1
  
  
Br
em
en
  
- 
 K
öl
n

K
a
m
e
n
 
 
K
a
r
r
e
e

Kam
en 

 Ka
rre

e

Unnaer Straße   

Barenbach

Auf
fah

rt

Unnaer Straße    L 678

Ba
re
nb
ac
h

KM 3.400

Weg

71.52

9
3

-->

-->

3

I

Whs I
I

A

A

A

gem. § 10 (3) BauGB vom 27.08.1997 in der derzeit

Kamen, den 06.04.04

Der Bürgermeister

gültigen Fassung am 29.03.2004 ortsüblich bekanntgemacht

Der Satzungsbeschluss für diesen Bebauungsplan ist
§ 3 (2) BauGB vom 27.08.1997 in der derzeit gültigen

Kamen, den 06.04.04

einschließlich zu jedermanns Einsicht öffentlich ausgelegen.
Fassung in der Zeit vom 19.01.2004 bis 20.02.2004

Dieser Bebauungsplan und die Begründung haben gem.
30.09.2003 gem. § 2 (1) des BauGB vom 27.08.1997 in

Bürgermeister                       Schriftführer/in

der derzeit gültigen Fassung beschlossen, diesen

Der Haupt- und Finanzausschuss der Stadt Kamen hat am

Kamen, den 06.04.04

Der Bürgermeister

am 25.03.2004 gem. § 10 BauGB vom 27.08.1997 in 

Bürgermeister                       Schriftführer/in

der derzeit gültigen Fassung als Satzung beschlossen.

Der Rat der Stadt hat diesen Bebauungsplanentwurf

Kamen, den 06.04.04

STADT KAMEN

Bestehend aus diesem Plan und

den textlichen Festsetzungen

Bebauungsplan Nr. 70 Ka

Planung und Umwelt

2. Ausfertigung

Maßstab: 1 :1000

Fachbereich 

Bau- und Raumordnungsgesetz 1998 (BauROG) vom 18. Aug. 1997

Baunutzungsverordnung (BauNVO) in der Fassung der Bekanntmachung vom

Bekanntmachung vom 14.7.1994 (GV NW S.666), SGV NW 2023.
Gemeindeordnung für das Land Nordrhein-Westfalen (GO NW) in der Fassung der

Planzeichenverordnung vom 8.12.1990 (BGBl. I Nr. 3).

Übersichtsplan
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Baugestalterische Festsetzungen gem § 9 (4) BauGB i.V. mit § 81 BauONW

   TH   Traufenhöhe, max. ab Oberkante Straßenverkehrsfläche in Metern

Art der baulichen Nutzung § 9 (1) 1 BauGB

        Sondergebiet

Maß der baulichen Nutzung § 9 (1) 1 BauGB (Zahlen sind Beispiele)

   II    als Höchstgrenze          GRZ 0,4   Grundflächenzahl

                               GFZ 0,8   Geschoßflächenzahl

   1    Nummer des Baugebietes

Bauweise, Baulinien, Baugrenzen § 9 (1) 2 BauGB

        Baugrenze                   o    offene Bauweise

        Straßenverkehrsfläche

        § 9 (1) 11 BauGB

        Straßenbegrenzungslinie

        Umgrenzung von Flächen für Nebenanlagen, Stellplätze,, Garagen und Gemeinschaftsanlagen

        Umgrenzung von Flächen für die Wasserwirtschaft, den Hochwasser-
        schutz und die Regelung des Wasserabflusses § 9 (1) 16 BauGB

        Umgrenzung von Flächen zum Anpflanzen von Bäumen, Sträuchern
        und sonstigen Bepflanzungen § 9 (1) 25a BauGB 

        Umgrenzung von Flächen, die von der Bebauung freizuhalten sind
        und ihre Nutzung § 9 (1) 10 BauGB

        nicht überbaubare Grundstücksflächen

        Grenze des räumlichen Geltungsbereichs

        Abgrenzung unterschiedlicher Nutzung

  ST    Stellplätze

Zahl der Vollgeschoße

SO

gem. § 9 (1) bis (3) und (7) BauGB
Planungsrechtliche Festsetzungen

        Bereiche ohne Ein- und Ausfahrt

        Hauptversorgungsleitung, oberirdisch

        Mit Leitungsrechten zu belastende Fläche
        § 9 (1) 21 BauGB zugunsten der VEW
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Einrichtungshaus
VKF max. 25.000 qm

Baumarkt

Baustoffhandel

Gartencenter

GH 5,00 m

   GH   Gebäudehöhe, max. ab Oberkante Straßenverkehrsfläche in Metern

        Abgrenzung unterschiedlich zulässiger Gebäudehöhen

VKF max 8.200 qm
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        § 9 (1) 4 und 22 BauGB
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                                VKF     max. Verkaufsfläche
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        Hauptversorgungsleitung, unterirdisch

        Mit Leitungsrechten zu belastende Fläche
        § 9 (1) 21 BauGB zugunsten
        versch. Versorgungsträger
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Bebauungsplan aufzustellen.
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Die Übereinstimmung mit dem Original wird beglaubigt.
Kamen, den

100 m50403020100


	Layout1

